
 
 

 

 

 

 

協会設立５０周年記念式典 開催報告 
（その１） 

 

～ 前半の記念式典では 各種表彰・特別講演を実施～ 
 

開 催 日 令和７年１月２１日（火） １６時００分 ～ ２０時００分 

会  場 京都市下京区 リーガロイヤルホテル京都 

参 加 者 式典：２０５名  祝賀会（懇親会）：２５１名 

概  要 

法人設立から５０年を迎えることを記念し、式典と祝賀会を開催しました。 

開始に先立ち、協会の設立時から業界振興に貢献された物故者の方に黙祷を 

捧げ、式典に臨みました。 

毎年開催の団体役員功労・永年勤続優良従業員表彰の他、当協会暴力対策協 

議会への感謝状贈呈の他、「設立５０周年記念 特別講演」を開催しました。 

題 名  「公共事業が日本を救う」 

講 師   藤井 聡 様 （京都大学大学院 工学研究科 教授） 

 

 

 

 

 

 

 

式典詳細は次ページ以降を、祝賀会の模様は【開催報告その２】をご覧下さい。 

 

 



主催者挨拶 

 

 

 

 

 

 

 

ご来賓 挨拶 

 

 

 

 

 

 

 

 

当日は多数のご来賓の皆様に臨席を賜りました。 

誠に失礼ではございますが、進行制約上、ご来賓を代表して５名様から挨拶を頂戴いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 



表彰式典 

  



当協会暴力対策協議会に対する「感謝状」贈呈 

 

 

 

 

 

 

 

公益委員会からの事業報告 

 

 

 

 

 

 

５０周年記念 特別講演会「公共事業が日本を救う」 

 

 

 

 

 

 

 

式典終了後、別会場（春秋の間）にて、祝賀会（兼 賀詞交歓会）を開催しました。 

祝賀会の模様は、開催報告（その２）にてお伝えします。 


